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RAPOR KINERJA

Ranking: 6

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 100.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya

Dokumen Renja dan

Renja Perubahan

Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen

Renja dan Renja

Perubahan

Perangkat Daerah

yang disusun

1 1 100
200000

0

100000

0
50.00

2

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya

Dokumen RKA

Perubahan SKPD

Jumlah Dokumen

RKA Perubahan

yang tersusun

1 1 100
250000

0

250000

0
100.00

3

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya

Dokumen

Perubahan DPA-

SKPD

Jumlah Dokumen

DPA Perubahan

yang tersusun

3 3 100
250000

0

250000

0
100.00

4

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

3 3 100
197767

7803

447537

890
22.63

5

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

3 3 100
197767

7803

447537

890
22.63

6

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

10 10 100
280000

00

123300

00
44.04

7

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan

Jumlah Bahan

Bacaan dan

Peraturan

Perundang-

Undangan Yang

tersedia

1 1 100
130000

00

650000

0
50.00

8

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

3 3 100
455000

00

123895

00
27.23

9

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah Penyediaan

Pelayanan Tenaga

Kebersihan Kantor

3 3 100
131820

000

304200

00
23.08

10

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Kegiatan Ikut

sertanya masyarakat

dalam Kegiatan

PHBN

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

Kegiatan PHBN

5 5 100
310000

00

102500

00
33.06



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
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asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

11

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya

perangkat desa

tentang bidang

pemerintahan

Jumlah perangkat

desa yang terbina

terkait bidang

pemerintahan

1 1 100
800000

0

800000

0
100.00

12

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya

perangkat desa

tentang bidang

pemerintahan

Jumlah perangkat

desa yang terbina

terkait bidang

pemerintahan

1 1 100
800000

0

800000

0
100.00

13

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Berkualitas

Nilai Indeks

Kepuasan

Masyarakat

Terlayaninya

Permohonan

Administrasi

Pelayanan di Bidang

Kesos

Terlayaninya

Permohonan

Administrasi

Pelayanan di Bidang

Kesos

1 1 100
450000

00

450000

00
100.00

Rata-rata:
100.0

0
24.20

Rekomendasi:
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